2024/3/6 上午8:48 公告列印

https://w w w.new boe.chc.edu.tw /posts_print/51095 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 張怡欣 TEL 7273173#405

受文者： 彰化縣立曉陽國小
公告時間：中華民國113年03月05日 13:06
公告編號：11302088
速別： 普通件
附件： 彰化縣113年度國民中學資賦優異教育講座0309.pdf,

主旨：有關本縣113年度國民中小學資賦優異教育講座定於113
年3月9日（星期六）下午1時辦理，請貴校轉知對資優
教育有興趣之家長及教師踴躍參加，詳如說明。

說明：
一、依據本縣113年度國民中小學資賦優異教育講座實施計畫
辦理。
二、講座主題：國中資賦優異學生鑑定說明及生涯輔導講座。
三、辦理方式：採線上meet會議室辦理。
四、辦理時間：113年3月9日（星期六）下午1時至4時。
五、參加人員請於113年3月8日（星期五）前完成報名，相關
講座內容及報名網址詳如附件計畫。
六、檢附113年度國民中小學資賦優異教育講座實施計畫1
份。